



شرایط شرکت در مزایده (نوبت اول)

۱۴۰۲-۳۵

۱- موضوع مزایده :

فروش ضایعات تولیدی بصورت یکجا به شرح جدول پیشنهاد قیمت پیوست ، به صورت قرارداد ۶ ماهه

تبصره : ارقام موضوع مزایده به صورت درهم و مختلط بوده و ترتیب ، نوع و مقدار خروج اقلام را فروشنده (مدیریت انبارها) تعیین و اعلام می نماید و خریدار با علم و آگاهی از مراتب مذکور موظف به تبعیت از دستورات فروشنده می باشد.

۲- محل استقرار و بازدید اقلام مورد مزایده :

تهران ، جاده قدیم قم ، سه راه خیرآباد ، انتهای بلوار تأسیسات ری ، جنب تأسیسات نفتی (پالایشگاه شرکت نفت بهران)

۳- مهلت و محل تحویل مدارک و ارائه پیشنهادات :

شرکت کنندگان می بایست تمام اسناد و مدارک مزایده را بدون تغییر ، حذف و یا قرارداد شرط در آن تکمیل ، تنظیم ، مهر و امضا نموده و در پاکت در بسته (الف و ج بهرانی) تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به دبیرخانه شرکت نفت بهران واقع در خیابان شریعتی، خیابان وحید دستگردی (ظفر) ، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲ ، طبقه سوم تحویل نمایند.

۴- سپرده شرکت در مزایده :

۴-۱) شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده در وجه شرکت نفت بهران (مزایده گزار) به یکی از صورتهای الف : ضمانتنامه بانکی (به مدت اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید) ب: چک بانکی تضمین شده به نفع کارفرما (شرکت نفت بهران) ج: واریز نقدی به حساب مزایده گزار (شرکت نفت بهران) ، به امور مالی شرکت تحویل و رسید صندوق را داخل پاکت تضامین (پاکت الف) همراه با پاکت پیشنهاد قیمت (پاکت ج) به دبیرخانه تحویل نمایند.

توجه : فیش واریزی را داخل پاکت قیمت قرار ندهید جداگانه آن را به امور مالی تحویل نموده رسید آن را داخل پاکت الف تحویل نمائید.

۴-۲) عودت سپرده شرکت کنندگان تا پایان مراحل مزایده و مشخص شدن برندگان (نفرات اول و دوم) امکان پذیر نمی باشد.

۴-۳) سپرده نفر اول تا پایان قرارداد و تخلیه کامل اقلام ، نزد شرکت باقی و در صورت انصراف یا امتناع از انجام موضوع مزایده یا عدم پرداخت مبلغ قرارداد در موعد مقرر ، به نفع شرکت ضبط و وصول می گردد و پیشنهاد دهندگان حق هر گونه ادعا و اعتراضی را با امضای اسناد مزایده از خود سلب و ساقط نمود .



فرم پیشنهاد قیمت بایستی به همراه مدارک زیر به صورت مهر و موم شده تسلیم گردد:

- ۱-۶) اسناد مزایده که تمامی صفحات آن (پشت و رو) دقیقاً مطالعه و توسط صاحبان امضاء مجاز امضاء گردد.
- ۲-۶) تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی و جواز کسب پیشنهاد دهنده (برای اشخاص حقیقی) و تصویر اسناد ثبتی و هویتی برای اشخاص حقوقی (اعم از روزنامه رسمی، مجوز فعالیت و آخرین تغییرات روزنامه و...)
- ۳-۶) قیمت پیشنهادی باید به صورت عددی، حروفی، خوانا و بدون خط خوردگی و لاک گیری در فرم موجود که ضمیمه اسناد مزایده می باشد تنظیم گردد.
- ۴-۶) پیشنهاد قیمت ارائه شده نمی بایست مشروط یا مبهم باشد.
- ۵-۶) ارائه گواهی ثبت نام در سیستم ابلاغ الکترونیک قوه قضائیه (سامانه ثنا)
- ۶-۶) ارائه گواهی صلاحیت ایمنی برای اشخاص حقوقی و مدارک دال بر گذراندن دوره HSE برای اشخاص حقیقی در صورت درخواست فروشنده (بهران)
- ۷- سایر شرایط :

- ۱-۷) شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد مزایده و فرم پیشنهاد قیمت را به منزله قبول شرایط آن امضاء نمایند. (امضاء به مفهوم این است که شرایط رویت شده و مفاد آن کاملاً مورد قبول است).
- ۲-۷) شرکت نفت بهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات ارائه شده مختار بوده و می تواند مزایده را در هر مرحله مردود یا تجدید نموده و سپرده را مسترد نماید. شایان ذکر است فرآیند انجام مزایده ممکن است تا دو ماه به طول انجامد. لذا شرکت کنندگان باید پیش بینی های لازم را انجام داده و تا حصول نتیجه نهایی حق هیچ گونه ادعا و اعتراض را نخواهند داشت.
- ۳-۷) به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش، مغایر با شرایط مزایده، فاقد سپرده یا کمتر از میزان تعیین شده یا پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به شرکت رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۴-۷) کلیه هزینه های مربوط به مزایده به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد.
- ۵-۷) انتخاب و ترکیب نوع بارگیری ضایعات به عهده فروشنده بوده و خریدار حق تفکیک، جدا سازی و انتخاب ضایعات مطابق سلیقه خود را نداشته و با علم و آگاهی از مراتب مذکور هرگونه ادعا و اعتراض را از خود ساقط می نماید.
- ۶-۷) اعلام قیمت توسط برنده مزایده با علم و اطلاع کامل از شرایط و موضوع مزایده بوده و خریدار نمی تواند به استناد وجود ابهام از انجام موضوع مزایده امتناع نماید و هیچ ادعایی در این خصوص مسموع نمی باشد.



۷-۷) برنده مزایده موظف است پس از اعلام شرکت به صورت روزانه نسبت به خروج ارقام به مقدار و نوعی که فروشنده اعلام می نماید، اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده وی و تضامین قرارداد به نفع شرکت ضبط و وصول و موضوع مزایده به صلاح دید فروشنده به نفر بعدی واگذار خواهد شد.

۷-۸) برنده مزایده موظف است که در زمان حمل و بارگیری کلیه مقررات، شرایط ایمنی و زیست محیطی (HSE) داخل پالایشگاه را رعایت نموده و تابع دستورات واحد مربوطه باشد. مسئولیت هر گونه پیش آمد و جبران خسارات ناشی از آن به عهده خریدار می باشد. تبصره: خریدار باید در بدو ورود به محل انجام کار شرایط و ضوابط HSE را از واحد مربوطه درخواست نماید.

۷-۹) شرکت نفت بهران میتواند به طور هم زمان با یک یا چند خریدار همکاری نموده و قرارداد منعقد نماید و تمام یا بخشی از مزایده را به صلاح دید خود به خریداران واگذار کند.

۷-۱۰) تهیه و تامین کلیه ماشین آلات و نیروی انسانی مورد نیاز جهت بارگیری، حمل، خروج و مخارج توزین تماما به عهده و هزینه خریدار می باشد.

۷-۱۱) خریدار موظف است ضایعات را به تفکیک توسط باسکول فروشنده توزین نماید، در این رابطه برگهای باسکول مربوطه ملاک محاسبه قرار خواهد گرفت.

۷-۱۲) برنده مزایده موظف است در هر مرحله قبل از حمل مورد مزایده، وجه مربوطه را با هماهنگی واحد انبارها همراه با مبلغ ارزش افزوده به حساب شرکت نفت بهران واریز و رسید آن را به انبارها ارائه نماید.

۷-۱۳) امکان افزایش یا کاهش به میزان ۲۵٪ در میزان و تعداد فروش مورد مزایده وجود دارد که با هماهنگی واحد پشتیبانی اقدام خواهد شد.

۷-۱۴) مالیات و عوارض ارزش افزوده (۹٪) علاوه بر مبلغ پیشنهادی از خریدار دریافت خواهد شد.

۷-۱۵) هزینه استفاده از لیفتراک شرکت جهت جابجایی و بارگیری ضایعات به ازای هر ساعت استفاده ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

۷-۱۶) کلیه شرکت کنندگان می بایست نسبت به ثبت نام و تشکیل پرونده مالیاتی در اداره امور مالیاتی اقدام نموده، کد مالیاتی مربوطه خود را دریافت کرده و در اسرع وقت به شرکت نفت بهران تحویل نمایند در غیر اینصورت بعد از برنده شدن از تحویل بار به آنها جلوگیری می شود.

۷-۱۷) ارقام مورد مزایده در فضای باز (بدون سرپوش) جمع آوری می شود و فروشنده در قبال آفتاب خوردگی، پوسیدگی، زنگ زدگی، آب خوردگی، سوراخ شدگی، دفرمگی و سایر معایب مسئولیتی نداشته و خریدار با علم و آگاهی و بازدید از ضایعات نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام و حق هرگونه ادعا و اعتراضی را با امضای اسناد مزایده از خود سلب و ساقط نمود.

۷-۱۸) به کار گماردن کارگران و نیروهای خارجی بدون مجوز کار و کارگرانی که از نظر سنی، وضعیت نظام وظیفه، قانون کار و غیره، ممنوعیت قانونی دارند ممنوع است.



فرم پیشنهاد قیمت مزایده ضایعات تولیدی (۳۵-۱۴۰۲) نوبت اول

قیمت پیشنهادی برای هر کیلو گرم		واحد	مقدار ماهانه (تقریبی)	شرح کالا	ردیف
قیمت هر کیلو گرم به حروف (ریال)	قیمت هر کیلو گرم به عدد (ریال)				
		کیلوگرم	۳۵,۰۰۰	ضایعات گوشه ورق گالن	۱
		کیلوگرم	۱۵,۰۰۰	ضایعات کناره ورق بدنه گالن	۲
		کیلوگرم	۳,۵۰۰	گالن و کوارت فلزی (ضایعاتی)	۳
		کیلوگرم	۲,۰۰۰	ضایعات لفاف دور ورق	۴
		کیلوگرم	۱,۰۰۰	ضایعات تسمه فلزی	۵
		کیلوگرم	۷۵۰	ضایعات نبشی دور ورق	۶

با اطلاع و پذیرش کامل شرایط و رویت کالا ، در مزایده شرکت می نمایم.

اینجانب

نام و نام خانوادگی

امضاء